
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 4. 6. 2019 
 

Přítomni – členové KM: Hrbáč Jiří, Samec František, Šácha Josef, Krabec Patrik,  

                                           Pouzar Radim, Pulec Pavel, Florián Richard, Kostka Tomáš   

                                           Sláma Karel, Machová Eliška, Nový Karel     

           
 

dále přítomni hosté:  
 

 

omluven z KM: Krtek Michal, Houdek Petr, Mazanec Richard, Starý Jan 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení schůze KM 

2) Akademie mladých fotbalových rozhodčích Jčk . kraje 

3) Dívčí fotbal 

4) Informace o činnosti OFS GTM 

5) Předání pohárů vítězům krajských soutěží za rok 

2018/2019 

6) Diskuze, závěr 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1/ Zahájení schůze KM 

--------------------------------------------------------------- 

     Schůzi KM zahájil v 17,15 hod. Jiří Hrbáč a a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2/ Akademie mladých fotbalových rozhodčích Jčk. kraje  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     Jiří Hrbáč informoval přítomné o novém projektu KFS Jihočeského kraje. Jedná se o vznik Akademie 

mladých fotbalových rozhodčích Jihočeského kraje. 

     Důvodem vzniku tohoto projektu je alarmující situace nedostatku fotbalových  rozhodčích a fakt, že 

v posledních letech stále klesá počet zájemců. 

     Marketingová kampaň této Akademie je podpořena náborovým videem, které vzniklo pod přímým 

dohledem předsedy Jčk. KFS Jana Jílka a všichni členové KM přislíbili jeho sdílení na sociálních sítích. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

3/ Dívčí fotbal  

-------------------------------------------------------------------------------- 
     Eliška Machová přednesla informace o dívčím fotbalu v Jihočeském kraji a o plánech na 2.polovinu 

roku 2019. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4/ Informace o činnosti OFS GTM 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     OFS GTM informovali členy o své činnosti v měsíci květnu a plánech na další období.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



 

5/ Předání pohárů vítězům krajských soutěží za rok 2018/2019  

-------------------------------------------------------------------------------- 
     Komise mládeže zajistí stejně jako každý rok, že vítězové krajských soutěží v mládežnických 

kategoriích za rok 2018/2019 obdrží pohár přímo na hřišti po soutěžním utkání. 

     Pavel Pulec přednesl report, které týmy zvítězily v jednotlivých soutěžích a členové KM si dle 

možností rozdělili jednotlivá předání poháru pro vítěze. 

-------------------------------------------------------------------------------- 
 

6/ Diskuse, závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     Předseda KM informoval přítomné o 3 významných akcích mládeže, které se konají v červnu 2019 

- Akademie Cup 2019 – závěrečný turnaj Regionálních fotbalových akademií pro kategorii U15 se 

odehraje v termínu 16.-19.6. v Olomouci. 

- Olympiáda dětí a mládeže se koná v termínu 23.-28.6. v Liberci. Jihočeský výběr chlapců se 

turnaje zúčastní pod vedením Radima Pouzara a Jiřího Gerstnera a výběr dívek pod vedením 

Elišky Machové. 

- Memoriál JUDr. A.Straky ve Vyšším Brodě se koná v neděli 23.6. a zúčastní se ho krajský výběr 

ročník 2006 pod vedením trenéra Josefa Šáchy. 

 

     Další schůze KM se bude konat v srpnu, přesný termín bude upřesněn 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Zapsal: Jiří Hrbáč      Schválil: Pavel Pulec 


